quisivit , Monasterium S. Pelagii de Circitello cum familia

sua '& villis suis , videlicet Villamajore Maurentani. Castro

fra&o, Salamiri, Cesari, Anserice, Quintanas, Villar. Rubí.

Salimes cum Ecclesia S. Marthae, & in Castelia Molnes, Ango.

In Deza , villas Trauca , Occa , Ordiale. In Siaonia , alias vil-

las, cum ómnibus testationibus & adjunélionibus prcedi&i Mo-
nasterii ubicumque inveniri poterint. ítem filia Comitis Petri

Froylaz, nomine Enxemena, Ecciesiae B. Jacobi oélavam par-

íem S. Mariae de Transmonte contulit cum familia sua , om-
Tom. XX. Aa ni-
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vasto, & contritio Nos gravius cantristavit: super qua & Ann°

nostris literis mónitas , & á Vicario nostro B. Toletano ad

Conciliam evocatas , & venire & satisfacere contempsisti.

Ad haec pro hujusmodi nequitia & inobedientia per eum tam á

Sacerdotali ,
quam Episcopali officio interditus, eadem officia

celebrare pertinaciter prcesumpsisti. Nos igitar auSiore Deo

tantum nequitia & superbia facinus ulciscentes , & eadem tibi

officia & Bracharensis Ecclesia obedientiam interdicimus , do-

ñee resipiscens obedias & pletiius satisfacías. Datum Latera-

ni XIV. K. Maii indi&ione Vil* *

Precamur igitur amicitiam vestram 9 quatenus ómnibus Anm

SufFraganeis Bracharensis Ecclesia Episcopis has ostendatis
IXI 4*

literas , & ne prxdi&o M. secundum jussionem Dñi. Papae obe-

dientiam exhibeant, admoneatis. Has quoque alias Portugalen-

sium Infantisae vestri gratia pro nostro amore destínate. Válete.

De Ecclesiis & hereditatibas ab eodem Ecclesia B. Jacobi

Episc, acqaisitis. Cap. 100.
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Anno njbusque adjundionibus suis. Oéiavam quoque partem de S.

Pelagiode Lenes cum familia sua, omnibusque adjun&ionibus

suis , ejusdem quoque Comitis P. frater nomine Rudericus

Froylazi quoddam rus quod est secus Auegundi, Villam scil.

B. Jacobi , ejusdem Apostoli Ecclesiae tribuit. Praeterea idem
Episcop. quasdam Ecclesias sedificavit , Ecclesiam S. Jacobi

de Patrono , Ecclesiam de Pilonio , Ecclesiam S. Salvatcris

de Cherua in Pistomarcis. Castrum quoque Honesti turribus

munivit , muro circumdedit
,
ponte ceterisque decoravit, &

quam plura asdificia in honore B. Jacobi construxit. ítem

Rabinatus Muniz dedit Ecclesiae B. Jacobi Villam Aquilón,

Vilar , Rial cum familia , & adjunélionibus suis. Comes quo-

que Petrus cum Comitisa uxore sua domina M. ibidem con-

tulit in Ventosa medietatem unius Ecclesiae , scil. S. Chris-

tophori , & in térra de Faro tertiam partem alterius Eccle-

sise S. Marix de Aozo. ítem in Coronato dedit Suarius Froy-

laz Villam nomine Bausendi , & alias duas Villas ibidem.

2 Eodem fere tempore Regina Domina U. venerabi-

Jis mem. Regis Adefonsi filia, quosdam B. Jacobi Eccle-

six Clericos , Didacum scil. Ludanensem , (i) & ejus

fratres Pelagium , & Petrum, & totam eorum progeniem

cum tota sua hereditate esse capite censos asserebat, & eos

sibi servili conditione deberé serviré multis assertionibus

comprobare volebat ; & quia illi B. Jacobi Canonici erant,

Episcopus D. de eorum dedecore , &: detrimento non mo-
dicum contristatus Dñam Reginam summis , & indefessis

precibus interpellavit , ut illiusmodi calumniam divino, &
B. Jacobi amore , omnino postponeret , & supradiétos Cíe-

ricos, & eorum progeniem, quietos esse, & libertatis ju-

re uti in Dei obsequium, & suorum peccatorum remissio-

nem permitteret. Cujus petitioni una Regina condescen-

dens

(
i
) Budanensem , ex sequentibus , tegés.
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dens non solum illos de suo genio inquietare Dñí Episcopi ^™
intercessione cessavit, verúm omnes e'os inter suos familia-

res , & speciales amicos ex illo tempore habere disposuit.

Duobus auteni supradiétorum fratrum Pelagio , & Petro

mortuis , tertio autem vivente , scilicet Didaco , sed in-

sano , qui snura patruum diabolo stimulante dum esset in-

sanus interfecit, Nuno Budanensis cum suo fratre Froyla , &
avúnculo suo Didaco Dulcitii , & alus parentibus , Buda-

nense Monasterium in térra de Coronato stabilitum
,
quod

sua propria hereditas erat, B. Jacobi Ecclesise incartave-

runt , & testamentum in ostensionem & confirmationem

sux incartationis á seipsis faétum propriis manibus robora-

verunt , & roboratum Dño. Episcopo in thesauro B. Ja-

cobi tenendum & habendum, lseta manu & jucundo ani-

mo tradiderunt. Hanc autem incartattonem eo tenore, &
eo paéto fecerunt , ut quandiu illi viverent supradi&um
Monasterium ad usum vitx haberent, & B. Jacobi Eccle-

siae subditi, & obedientes essent. Hoc quoque additum est,

ut si qui ex eorum progenie Clerici esse , & saeculariter

continere vellent , prasdiétum Monasterium eodem tenore

possiderent. Hoc testamento faélo , &: ab illis accepto om-
nia fere Kartaria qux illi de supradiéto Monasterio habe-
bant, Dñs. Episcopus milla mala arte , & nullo malo inge-

nio acquisivit , & in B. Jacobi thesauro ad testimonium

supradiclae conditionis reposuit.